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قتل راننده تاکسی ترکیه ای به دست مسافر ایرانی

 
مرضیه همایونی- مسافر ایرانی به خاطر اختلاف بر سر کرایه تاکسی و سرقت پول های 

راننده دست به قتل زد اما بازداشت شد.
عصر پنجشنبه 30 فروردین رهگذران در یکی از خیابان های استانبول، با صحنه هولناکی 
مواجه شدند. یک مرد زخمی را از داخل خودروی تاکسی بیرون انداختند و راننده با 

خودروی تاکسی اقدام به فرار کرد.
زمانی که رهگذران بالای سر مرد زخمی رسیدند، متوجه شدند که او به قتل رسیده و 
بلافاصله به پلیس خبر دادند. به دنبال این گزارش، تیمی از کارآگاهان جنایی پلیس 
استانبول وارد عمل شده و عامل این جنایت را سوار بر تاکسی سرقتی دستگیر کردند.
در تحقیقات اولیه هویت قربانی این جنایت به نام یانیکی ورک، راننده تاکسی در شهر 
استانبول ترکیه شناسایی شد. جسد راننده تاکسی که با ضربات جسمی نوک تیز مانند 

چاقو به قتل رسیده بود به پزشکی قانونی منتقل شد.
در ادامه بررسی ها مشخص شد که عامل این جنایت، یک تبعه ایرانی است. متهم در 
تحقیقات گفت: حدود سه ماه قبل به ترکیه آمدم. قصدم برای آمدن به ترکیه پیدا کردن 
کار بود به عنوان حسابدار در ایران مشغول به کار بودم اما از زمانی که به ترکیه آمده ام، 
موفق نشدم شغلی پیدا کنم و در این مدت بیکار بودم.از زمانی که به ترکیه آمدم در هتلی 
در میدان تقسیم اقامت داشتم و به دلیل اینکه موفق نشدم کاری پیدا کنم، سعی داشتم 
افرادی را پیدا کنم که بتوانند مرا به آلمان ببرند. روز حادثه، عصر 30 فروردین هتل را ترک 
کردم و تاکسی گرفتم تا در اطراف گشتی بزنم. آدرس مشخصی به راننده تاکسی ندادم و 

فقط به او گفتم که برای مدتی دراطراف گشت بزند.
مسافر ایرانی در ادامه توضیحاتش گفت: راننده تاکسی مرا به چندین محل و مکان برد و از 
من 200 دلار به عنوان کرایه خواست. سر همین مسأله باهم بحثمان شد و به راننده گفتم 
من در ابتدا که سوار شدم به شما گفتم که 500 لیر بیشتر ندارم. بحث بین ما بالا گرفت 
و راننده تاکسی به من توهین کرد. حرف های او مرا عصبانی کرد و باعث شد که چاقویی 
را که به همراه داشتم از جیبم بیرون بیاورم و چندین ضربه چاقو به او بزنم. بعد از اینکه 
به راننده تاکسی حمله کردم، پول هایش را برداشتم و قصد فرار داشتم که دستگیر شدم.
متهم ایرانی در ادامه تحقیقات اعتراف کرد که نیاز به پول داشته و  قصدش سرقت از راننده 
تاکسی بود. زمانی که متهم بازداشت شد، دستبند پلاستیکی، نوار چسب و قیچی به همراه 

داشت که در رابطه با این وسایل گفت: آنها را برای بسته بندی وسایلم تهیه کرده بودم.
مرد ایرانی به اتهام قتل و سرقت خودروی مقتول در بازداشت به سر می برد و تحقیقات 

در این خصوص ادامه دارد.
 

7 کشته در آتش سوزی اندونزی

 
آتش سوزی در یک مغازه قاب فروشی در »جاکارتا«، پایتخت اندونزی جان هفت نفر را 

گرفت.
 به گزارش شینهوا، یکی از نیروهای پلیس محلی دراین باره گفت: قربانیان این حادثه که 
عصر روز پنجشنبه رخ داد، پنج بزرگسال و دو کودک هستند که اجسادشان در یک انباری 
پیدا شده است. همچنین در این حادثه پنج نفر دیگر نیز مصدوم شده و در بیمارستان 
تحت مداوا هستند. آتش سوزی در مغازه ای مملو از چوب، رنگ و تینر رخ داد و ۱۱0 نیروی 
آتش نشان به همراه 2۴ ماشین آتش نشانی این حریق را اطفا کردند. تاکنون علت وقوع 

این حادثه مشخص نشده است.
 

زلزله ترکیه را لرزاند

مقامات ترکیه اعلام کردند که زمین لرزه ای با قدرت 5.۶ ریشتر روز پنجشنبه مرکز این 
کشور را لرزاند و به برخی از ساختمان ها خسارت وارد کرد.

 به گزارش روزنامه »الشرق الاوسط«، زمین لرزه 5.۶ ریشتری شهر »سولوسرای« را در استان 
»توقات« حدود ۴50 کیلومتری شرق »آنکارا«، پایتخت این کشور لرزاند.

 همچنین گفته می شود که این زمین لرزه در استان های مجاور از جمله در »یوزغاد« هم 
احساس شده است.

 گزارش ها حاکی است که این زمین لرزه به خانه ها و ساختمان ها بویژه در مناطق 
روستایی خسارت وارد کرده است.

 

 حمله خونین به 2 دختر کوچک در فرانسه
حمله مرد مسلح با چاقو به دو دختر ۶ و ۱۱ ساله در شهر استراسبورگ واقع در شمال شرق 

فرانسه منجربه زخمی شدن آنها شد.
به گزارش یورونیوز، این حادثه بعدازظهر پنجشنبه ۱۸ آوریل در سوفل وییرزایم در شمال 
استراسبورگ رخ داد. براساس نخستین داده های منتشر شده، مهاجم مردی 2۹ ساله است 

که به دو دختر ۶ و ۱۱ ساله در حوالی مدرسه ای حمله کرده است.
 رسانه های فرانسوی نوشتند که قربانیان جراحات سطحی دیده اند. دختر بزرگتر در 
مقابل مدرسه مورد حمله قرار گرفت و بعد از آن دختر کوچک تر در میدان مجاور مدرسه 

چاقو خورد.
 دقایقی بعد از این رویداد، مأموران پلیس فرد ضارب را در همان محل بازداشت کردند. 
رسانه ها نوشته اند که فرد بازداشت شده برای پلیس شناخته شده نبوده است. شبکه 
»ار ام  اس« فرانسه از قول یک منبع نوشت که مهاجم دارای اختلال روانی است و حمله 

ماهیت تروریستی نداشته است.
 

یک کشته در سیل یمن
  بارندگی شدید و جاری شدن سیلاب در استان »حضرموت« یمن دست کم یک کشته 

برجا گذاشت.
 به گزارش خبرگزاری »یمن پرس«، سیل همچنین خسارت قابل توجهی به بخش های 

خدماتی و کشاورزی وارد کرده است.
 مقامات محلی اعلام کردند: گزارش های اولیه از بارندگی و سیلاب در استان حضرموت، 
جان باختن یک شهروند و وارد شدن خسارت به زمین های کشاورزی، جاده ها و 
سیستم های برق و آب را به ثبت رسانده است. مقامات یمن به ماهیگیران و دریانوردان 

نسبت به امواج بلند در سواحل این کشور هشدار داده اند.

حوادث جهان

گروه حوادث/دختر 11 ساله که در جریان 
درگیری مادرش با دو خانم فروشنده لباس در 
اقدامی هولناک زن 50 ساله را با ضربه چاقو به 
قتل رسانده بود، از سوی پلیس دستگیر شد.

سرهنگ عبدالرضا ضربت جانشین فرمانده 
انتظامی شیراز اظهار داشت: ساعت ۱۱ شب 
بیست و نهم فروردین  از طریق مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱0 یک فقره درگیری منجر به قتل در 
یکی از محله های شیراز اعلام شد و بلافاصله 
تیمی از مأموران انتظامی پاسگاه »کفترک« به 

محل حادثه که یک خانه بود، رفتند.
در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد دختری 
۱۱ ساله به همراه مادر ۴0 ساله اش برای خرید 
لباس به این خانه که در واقع یک مزون 
خانگی بود، رفته اند اما پس از پرو کردن 
لباس مورد تمسخر فروشندگان که یک زن 2۶ 
ساله و مادر 50 ساله اش بودند، قرار گرفته و 
کار به درگیری لفظی و سپس فیزیکی کشیده 

شده است.

جانشین فرمانده انتظامی شیراز ادامه داد: در 
بررسی های تکمیلی مشخص شد دختر ۱۱ ساله 
وقتی متوجه درگیری مادرش با آنها شد، پس 
از برداشتن سلاح سرد از آشپزخانه، زن 50 ساله 
را به قتل رسانده است. در ادامه درگیری، مادر 
قاتل نیز با سلاح سرد دختر مقتول را مجروح 

کرده و سپس متواری شده اند.
وقتی مأموران انتظامی تحقیقات خود را برای 
شناسایی و دستگیری متهمان آغاز کردند، 
دختر مقتول اظهار داشت که این مادر و دختر 
از مشتریان قدیمی آنها بوده اند که بدین ترتیب 
مأموران سرانجام با اقدامات فنی موفق شدند 
مخفیگاه قاتل و مادرش را شناسایی و در کمتر 
از ۶ ساعت آنان را در یکی از محله های شیراز 

دستگیر کنند.
وی با بیان اینکه مجروح به بیمارستان منتقل 
شده و در حال حاضر وضعیت جسمانی وی 
رضایتبخش است، عنوان داشت: متهمان برای 

سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

گروه حوادث/پسر جوان که با تهدید یک دختر 
فراری را مجبور به همدستی در سرقت خودرو 
کرده بود در آخرین سرقت او را با پلیس تنها 

گذاشت و فرار کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اوایل بهمن 
سال گذشته، سرقت یک خودروی پراید در یکی 

از خیابان های پایتخت به پلیس گزارش شد.
تحقیقات برای دستگیری سارق خودروی پراید 
در حالی ادامه داشت که کارآگاهان پلیس با 
شکایت های مشابه دیگری نیز مواجه شدند. 
همه خودروها پراید و پژو بودند و نیمه شب از 
کنار خیابان سرقت شده بودند. در حالی که 
بررسی ها ادامه داشت، مأموران گشت کلانتری 
به خودروی سمندی در یکی از خیابان های 

پایتخت مشکوک شدند.
با استعلام شماره پلاک خودرو، مشخص شد که 
خودرو سرقتی است و بدین ترتیب مأموران به 
راننده دستور ایست دادند. اما به محض توقف 
خودرو پسر جوانی از خودرو پیاده شد و فرار کرد و 
دختر جوانی که داخل خودرو بود بازداشت شد.
دختر جوان که ترسیده بود گفت: با آرش - متهم 
فراری- مدتی قبل در اینستاگرام آشنا شدم و وقتی 
فهمید عاشق رانندگی و شرکت در مسابقات رالی 
هستم از من خواست تا از مشهد به تهران بیایم 

تا مرا به مسابقات ببرد من هم از خانه فرار 
کردم و به تهران آمدم البته او مرا به مسابقات 
رالی و اتومبیل رانی نبرد، اما هر چند روز یکبار 
با یک خودروی جدید دنبالم می آمد و در شهر 
دور دور می کردیم می گفت در نمایشگاه خودرو 

کار می کنم.
 اما بعد متوجه شدم او سارق است و از من هم 
خواست که با او برای سرقت خودرو برویم. 
می گفت چون دست فرمانت خوب است 
رانندگی خودروهای سرقتی را تو به عهده بگیر 
چون پلیس کمتر به یک زن شک می کند. ابتدا 
مخالفت کردم اما مرا تهدید به قتل کرد. به ناچار 
همراه او شدم اما در آخرین سرقت مرا رها و به 

تنهایی فرار کرد.
در ادامه تحقیقات خانواده دختر جوان که ناپدید 
شدن او را به پلیس مشهد گزارش کرده بودند 
شناسایی شدند و بازپرس دادسرای ویژه سرقت 

دستور بازداشت متهم فراری را صادر کرد.

 قتل زن میانسال
 به دست دختر 11 ساله 

بازداشت دختر 
 فراری

 در خودروی 
سرقتی

گروه حوادث/ اختاف خانوادگی میان دو برادر منجر به قتل یکی 
از آنها مقابل چشمان پدر شد.

سرهنگ فرهاد آراوند فرمانده انتظامی شهرستان فسا در تشریح این 
خبر اظهار کرد: با اعام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر درگیری 
منجر به قتل در کوه های اطراف یکی از روستاهای فسا، تیم پلیس 
آگاهی به محل اعزام و در تحقیقات اولیه مشخص شد 2 برادر که 
در مناطق کوهستانی حضور داشتند و پدرشان نیز در همان نزدیکی 
مشغول چرای گوسفندان بوده است به علت اختافات قبلی با 
یکدیگر درگیر شده و متهم با اسلحه شکاری برادر خود را مجروح و 

به علت شدت جراحت بافاصله فوت کرده است.
این مقام انتظامی به کشف اسلحه در اطراف صحنه جرم اشاره کرد 
و افزود: کارآگاهان پلیس تحقیقات خود را برای شناسایی مخفیگاه 
و دستگیری متهم که پس از قتل متواری شده بود آغاز کردند و با 
رایزنی های انجام شده، قاتل که عرصه را بر خود تنگ دیده بود 

تسلیم قانون شد.
فرمانده انتظامی شهرستان فسا به شهروندان توصیه کرد: احیای 
فرهنگ کدخدامنشی و میانجیگری در رفع اختافات اعضای خانواده 
یا سایر افراد، یکی از آموزه های سبک زندگی ایرانی- اسامی است 

که در جلوگیری از حوادث تأسفبار مشابه مؤثر است.

گروه حوادث/ مرد مسلح که با تیراندازی به سمت مأموران 
پلیس قصد ربودن دختری 15 ساله را داشت با حضور بموقع 

پلیس فارس زمینگیر شد.
سردار »رهام بخش حبیبی« فرمانده انتظامی استان فارس 
گفت: ساعت ۱۷ و ۱5 دقیقه بیست و نهم فروردین، شخصی 
با اسلحه سوزنی جلوی یک دستگاه مینی بوس حامل مسافر 
در محور ارسنجان به مرودشت را گرفته و قصد پیاده کردن 
دختری حدوداً ۱5 ساله را داشت که با حضور بموقع کارآگاهان 
پلیس، عرصه را برخود تنگ دیده و با اسلحه سوزنی اقدام به 
تیراندازی به سمت کارکنان پلیس کرد. این مرد 32 ساله پس از 
تیراندازی از مینی بوس فاصله گرفت و به تنهایی با سواری پراید 
که پلاک آن را مخدوش کرده بود، اقدام به فرار کرد.اما پس از 
طی مسافتی تعقیب و گریز و بی توجهی آدم ربا به هشدارهای 
پلیس و در تیراندازی متقابل کارکنان انتظامی با رعایت قانون 
به کارگیری سلاح، وی را از ناحیه پا مجروح و دستگیر کرده و 
اسلحه اش را نیز توقیف کردند. متهم در بازجویی ها قصد خود 

از این اقدام  مجرمانه را اختلاف شخصی اعلام کرد.

گروه حوادث/ حکم قطعی محکومان پرونده کثیرالشاکی پروژه 
ساختمانی الماس مال در شهر کرمان با بیش از ۶5 شاکی صادر 

. شد
مهدی بخشی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان گفت: 
پرونده کثیرالشاکی الماس مال شهر کرمان با عنوان اتهامی و ارتکاب 
بزه مشارکت در معرفی مال غیر به عوض مال خود در پروژه احداث 
چندین طبقه ساختمان و تعداد زیادی واحد با شکایت بیش از ۶5 
نفر به شعبه بازپرسی کرمان ارجاع شد. با پایان تحقیقات تکمیلی از 
سوی بازپرس پرونده، شعبه کیفری دو وارد رسیدگی شده و متهمان 
را از جنبه عمومی به ٣ سال حبس و جزای نقدی به میزان ٧٠ 
میلیارد ریال محکوم کرد که با اعتراض محکومان، پرونده در دادگاه 
تجدیدنظر استان مطرح و پس از رسیدگی حکم محکومیت قطعی 
متهم اصلی و محکوم دیگر صادر شد.دادستان عمومی و انقلاب 
استان کرمان با تأکید بر اینکه جبران خسارت و استیفای حقوق 
مالباختگان اولویت دستگاه قضایی استان است، ابراز کرد: شاکی ها 
می توانند از جنبه خصوصی همان گونه که در دادنامه ذکرشده برای 

مطالبه مال خود مبادرت به طرح دادخواست حقوقی کنند.

شلیک مرگبار به برادر مقابل چشمان پدر  تیراندازی به پلیس
 برای ربودن دختر 15 ساله

 3 سال حبس و جزای نقدی
 برای متهمان » الماس مال« 

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 14 
اسفند سال 1۳۹۰ مردی در تماس با پلیس 
از بوی نامطبوع منتشر شده از خانه 
همسایه شان خبر داد و در توضیح بیشتر 
گفت: چند ساعتی است که بوی گاز و 
دود شدیدی از خانه یکی از همسایه ها 
به مشام می رسد و باعث شده سایر 
همسایه ها نیز ابراز ناراحتی کنند. 
چندباری زنگ خانه همسایه مان را زدیم 
اما کسی در را باز نمی کند و ظاهراً کسی در 
خانه نیست. راه تماسی هم با صاحبخانه 
نداریم شاید برای او اتفاقی افتاده باشد.
پس از آن مأموران کلانتری به خانه مورد 
نظر که در محله سرآسیاب بود، اعزام 
شدند و با اخذ مجوز قضایی در خانه را 
باز کردند و متوجه شدند فردی شیلنگ 
شیر گاز آشپزخانه را به صورت عمدی از 
لوله اصلی خارج کرده و شیر گاز را هم باز 

گذاشته است.
 پس از آن مأموران با در نظر گرفتن شرایط 
شیر گاز را بستند و پنجره ها را باز کردند 
اما به نظر می رسید که باز گذاشتن 

عمدی شیر گاز به خاطر پوشش دادن 
بوی دیگری باشد که مأموران با بررسی 
سایر قسمت های خانه به جسد زن جوانی 
رسیدند که در داخل حمام خانه به قتل 

بود. رسیده 
وضعیت ظاهری جسد نشان می داد که 
عامل قتل او را در داخل حمام به آتش 
کشیده بود. شالی دور گردن مقتول 
پیچیده و گوشتکوبی کنار جسد بود که 
نشان می داد قربانی پیش از سوزانده شدن 

به قتل رسیده است .
در ادامه جسد زن جوان با دستور قضایی 
به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات 
برای شناسایی عامل قتل در دستور کار 

مأموران قرار گرفت.
 

سرنخی که پسر 8 ساله به پلیس داد
پس از آن پلیس تحقیقات میدانی را 
آغاز کرد. پسر ۸ ساله مقتول به مأموران 
گفت: من بعدازظهری هستم و آن روز وقتی 
می خواستم به مدرسه بروم مرد همسایه 
را دیدم که جلوی در خانه ما ایستاده بود 

و وقتی من را دید از خانه مان فاصله گرفت 
و وقتی به سر کوچه رسیدم دیدم دوباره 
به در خانه مان نزدیک شده است. وقتی 
از مدرسه برگشتم متوجه شدم مادرم را 

. ند کشته ا
همسر مقتول نیز به مأموران گفت: 
روز حادثه در خانه نبودم اما تا آنجا که 
می دانم همسرم با کسی اختلاف و 
مشکلی نداشت و نمی دانم چه کسی 

دست به این جنایت زده است.
با جمع بندی تحقیقات پلیس، مأموران 
به مرد همسایه مظنون شدند و پی بردند 
که وی همزمان با جنایت ناپدید شده 
است. اما با ردیابی شبانه روزی مأموران 
وی سرانجام اوایل فروردین سال 1۳۹1 

بازداشت شد و به قتل اعتراف کرد.
با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی 
به شعبه ۷1 سابق دادگاه کیفری استان 

تهران فرستاده شد.
 

صدور حکم قصاص در دادگاه
در ابتدای آن جلسه اولیای دم برای متهم 

درخواست قصاص کردند.
پس از آن متهم به جایگاه رفت و گفت: 
من با مقتول نسبت فامیلی دوری داشتم. 
آن روز بعد از رفتن پسرش به مدرسه 
وسوسه شدم تا به خانه اش بروم و او را آزار 
دهم. به همین خاطر وارد خانه شان شدم 
اما او با دیدن من شروع به داد و فریاد 
کرد و من از ترسم با گوشتکوب ضربه ای 
به سرش زدم و بسرعت از خانه شان 

خارج شدم. 
چند دقیقه بعد فکر کردم که اگر زنده 
بماند ممکن است من را لو دهد و آبرویم 
برود به همین خاطر دوباره برگشتم و با 

شال او را خفه کردم. 
بعد هم جسدش را آتش زدم و هنگام 
خروج از خانه هم شیر گاز را باز کردم 
تا خانه آتش بگیرد و ردی از من باقی 

. نماند
با پایان اظهارات متهم، قضات او را به 
قصاص محکوم کردند. حکم قصاص 
متهم در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد 

و قطعی شد.

  درخواست رسیدگی
 به پرونده برای بلاتکلیفی

با قطعی شدن این حکم اما اولیای دم 
دیگر پیگیر اجرای حکم نشدند و در نهایت 
پس از 1۲ سال مرد زندانی با ارسال نامه ای 
به قضات دادگاه کیفری درخواست کرد تا 

تکلیف او را مشخص کنند.
به این ترتیب پرونده برای رسیدگی طبق 
ماده 4۲۹ قانون مجازات اسلامی به شعبه 
1۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 
شد.در ابتدای این جلسه متهم به جایگاه 
رفت و گفت: من سال ها پیش اشتباه 
بزرگی مرتکب شدم و 1۲ سال از زندگی ام را 
پشت میله های زندان گذراندم و زندگی ام 
نابود شد. هرشب منتظر بودم تا حکمم 
اجرا شود و کابوس آن هیچ گاه رهایم نکرد. 
حالا هم از این بلاتکلیفی خسته شده ام و 
درخواست می کنم یا حکمم را اجرا کنید 

یا حکم آزادی ام را صادر کنید.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد 
شور شدند و طبق قانون حکم به آزادی وی 

را با سپردن وثیقه سنگین صادر کردند.

گروه حوادث-کامران علمدهی/ مرد زندانی 
که از 12 سال قبل به جرم قتل زن همسایه 
به قصاص محکوم شده و به خاطر پیگیری 
نشدن پرونده اش از سوی اولیای دم 
همچنان بلاتکلیف در زندان است طی 
نامه ای از قضات دادگاه کیفری یک استان 
تهران درخواست کرد تا به وضعیتش 

رسیدگی شود.

یا آزادم کنید یا قصاصیا آزادم کنید یا قصاص
درخواست زندانی محکوم به مرگ از قضات دادگاه: 


